СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  №168

XXXVI сессия                                                                                    III созыва
28 марта 2017  года                                                                          пос. Сенной

О деятельности рабочей группы по учету предложений  по проекту Устава

Сенного сельского поселения Темрюкского района

Рассмотрев заключение рабочей группы по учету предложений по
проекту Устава Сенного сельского поселения Темрюкского района по итогам
заседания от 17 марта  2017  года, Совет  Сенного  сельского поселения
Темрюкского района  р е ш и л:

 1. Согласиться с заключением рабочей группы по учету предложений по
проекту Устава Сенного  сельского поселения Темрюкского района по итогам
заседания от 17 марта 2017  года (приложение).

 2. Официально опубликовать заключение рабочей группы по учету
предложений по проекту Устава Сенного  сельского поселения Темрюкского
района.

 3. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на
начальника общего отдела администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района   Н.Н. Усову   и постоянную комиссию Совета Сенного
сельского поселения  Темрюкского района по вопросам местного
самоуправления, охране прав и свобод граждан и развитию местного
самоуправления (Хуторная).
          4. Настоящее   решение   вступает   в   силу   на следующий день после
его   официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы Сенного сельского поселения
Темрюкского района

________________М.Е. Шлычков

Председатель Совета
Сенного сельского поселения
Темрюкского района

__________М.Г. Спиридонов

28  марта  2017 года

2
Проект подготовлен и внесен:
Начальником общего отдела администрации
Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                                  Н.Н. Усова

Проект согласован:
Заместитель главы Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                         М.Е. Шлычков

Председатель постоянной  комиссии
по вопросам обеспечения законности,
правопорядка, охраны прав и свобод
граждан, развитию местного
самоуправления                                                                                    О.А. Хуторная